性別

男 ・ 女 （　　　　）歳

 電話番号  構成員の数

 住所　〒

 団体等の所在地　〒

【必要な添付書類】本籍地入り住民票

【推薦又は応募の理由】

 氏名
印

現在の職業・
現在の役職等

 電話番号

 団体等の設置目的

３　推薦をする者(個人で推薦する場合に記入)　　　　　※自薦の場合記入不要

 ふりがな 性別及び年齢

 区域(裏面の「区域名称」を参照)

 農業委員に同時に応募しているか否か 　　応募している ・ 応募していない

２　推薦をする者(法人又は団体が推薦する場合に記入)　※自薦の場合記入不要

 ふりがな

代表者の
役職氏名

 名称
印

 現在の職業　　　　　　　　　（勤務先名）

 組織・団体・公的役職等の経歴

 農業経営の状況(経営面積・従事日数) 　　　　　　　　㎡　・　　　　日／年間

別記様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

上天草市農業委員会の農地利用最適化推進委員推薦・応募書

記

１　応募する人（推薦を受ける人）について

氏名ふりがな

上天草市農業委員会会長　様

 ふりがな 生年月日 年　　月　　日 生(　　 歳)

　農業委員会等に関する法律（昭和２６年法律第８８号）第１９条に基づき、上天草市農業
委員会の農地利用最適化推進委員に係る選任について、下記のとおり ( 推薦 ・ 応募 ) い
たします。

 氏名
印

携帯番号

住　　所 〒

男 ・ 女

町名 番号 区域名称 区域数 定数

本郷 西の浦 寄船 広崎 成合津 白涛 岩谷 東満

船江 双原 辺田 平 尾の上 新田 坂本 積米

山下 尾越崎 四郎丸 大潟 治郎田 荒木浜

②  上 Ａ ８ 古野 田端 賎ノ女 女鹿串 串 大手原 七ツ割 鳩ノ釜 1

上新田 江樋戸 谷 豊後谷 中の丸 馬場 野釜前 野釜南

湯島１区 湯島２区 湯島３区 湯島４区

野米 小瀬戸 貝場 前平 小平 亀の迫 柳東 柳西

新開 満越 瀬高 江後

⑤  中 Ｂ ６ 堤 宮津 寺尾 高田 越の浦 池の迫 1

維和１区 維和２区 維和３区 維和４区 維和５区 維和６区 維和７区 維和８区

維和９区 維和10区 維和11区 維和12区 維和13区

阿村１区 阿村２区 阿村３区 阿村４区 阿村５区 阿村６区 阿村７区 阿村８区

阿村９区 阿村10区 阿村11区 阿村12区 阿村13区 先辺 一番 今村

北の浦 中村 合の丸 浦山 園田 松葉 西目 古園

古園団地 志賀間 西の浦 御所組 馬建 国迫 稲戸

前島 樋合東 樋合西 永浦 今泉東 今泉西 今泉釜 知十

後山 米山

新金倉 下春山 中月 馬場横道 太原船倉 園部 星平 井出の川

野々川 中野々川 下 教良木本郷 小麦 後山浦 前山浦 大平

持田黒仁田 さぎ力 祝口

牟田１組 牟田２組 牟田３組 牟田４組 向方 下方 成川内 下元釜

中元釜 上元釜 するぎ 釜迫 神 浦 上塩屋 中塩屋

下塩屋 南塩屋 山田久保 寺陣内 上縫通 下縫通 団地１組 団地２組

団地３組 舟津 汐屋 高丸井流 上神代 中神代 下神代

赤崎 葛崎 池ノ浦 夏・唐 西浦 丸田 中園 東浦

大作山 高串 小屋川内 脇浦 瀬戸 東風留 白浜 下貫

須崎垣内 開田船津 友田中鶴 古庵 真米 桑鶴 仏崎１区 仏崎２区

下桶川

龍
ヶ

岳

⑪  大道及び高戸 １６ 1

⑫  樋 島 ９ 1

 内野河内
 及び教良木

１９ 1

姫
戸

⑩  姫浦及び二間戸 ３１ 1

松
島

⑦  阿村及び合津Ａ ３１ 1

⑧  合津Ｂ及び今泉 １０ 1

⑨

1

④  中 Ａ １２ 1

⑥  維 和 １３ 1

　農地利用最適化推進委員が担当する区域

担当区域名

大
矢
野

①  登 立 ２２ 1

③  上Ｂ及び湯島 １２